
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Beroun, prostranství před Hvězdou 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO zadavatele: 00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V soupisu prací v SO00 - VRN je obsažena položka č. 10 Autorský dozor projektanta. 

Zhotovitel nemůže hradit tyto náklady, protože projektant vykonává tuto službu pro zadavatele. 

Vypustí zadavatel tuto položku ze soupisu prací?. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel ze soupisu prací, stavebního objektu SO00 – VRN, položku č. 10 Autorský dozor 

projektanta vypustil. 

Změna soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Beroun, prostranství před Hvězdou“ 

str. 2 z 2 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 12. 2021 v 10:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo nabídek se nemění.  

V Brně dne 25. 11. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Beroun 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 


		2021-11-25T12:55:15+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




